
UCHWAŁA NR 37/1511/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia projektu do dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013, konkurs Nr RPOWKP 79/I/1.1/2012, schemat 1. Samorząd Województwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 25 oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 29/1176/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 lipca 2013 r. w sprawie przyjęcia projektu do dofinansowania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, konkurs 
Nr RPOWKP 79/I/1.1/2012, schemat 1. Samorząd Województwa, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1. Przyjmuje się do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego projekt z Osi priorytetowej 1. Rozwój infrastruktury technicznej, Działania 
1.1 Infrastruktura drogowa, schemat: drogi wojewódzkie w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął stanowiska w dniu 15 września 
2016 r. w sprawie dokonania kontraktacji w ramach poszczególnych osi Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013  
do wysokości limitu według stanu na dzień 5 września 2016 r. oraz w sprawie 
wydatkowania środków budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, wg limitu 
alokacji na dzień 5 września 2016 r. Zgodnie z wyżej wymienionymi stanowiskami 
Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podejmuje decyzję o zwiększeniu 
dofinansowania dla projektu pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 239 w m. Gródek, 
gmina Drzycim od km 18+077,20 do km 19+750,00 wraz z jej odwodnieniem, 
oświetleniem, przebudową pozostałych sieci (elektroenergetycznych, teletechnicznych, 
hydrantów) kolidujących z inwestycją oraz wycinką drzew, krzewów i lasów  
i zagospodarowanie zieleni w miejscowości Gródek, gmina Drzycim” do 99,00 % 
kosztów kwalifikowalnych.”; 

2)   załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


